
 
 
    Dąbrowa Górnicza, dn. 13.06.2022 r.  
 

SP.20.252.1.1.2022 

 

Informacja o wyborze oferty  
 
 

Niżej wymienione zamówienie będzie realizowane w 2022/2023 roku 
w Szkole Podstawowej nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi w Dąbrowie Górniczej  

na podstawie art. 2 ust 1 pkt 11 z dnia 11 września 2019 r.  ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

 
 
 

Zamawiający informuje, że w dniu 13.06.2022 r. został wybrany oferent, który będzie 
świadczył usługi transportowe dla uczniów niepełnosprawnych w okresie IX.2022 r. - VI.2023 r. 
Wybrano ofertę:   

 

Bus4You Usługi Transportowe Michał Warmuz 
42-520 Dąbrowa Górnicza, ul. Z. Nałkowskiej 10 

NIP : 6292384989 
 

Cena wykonania usługi za 1 dzień:  367,20 PLN brutto.  

Uzasadnienie wyboru: jedyna złożona oferta.  

 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 20  
     z Oddziałami Integracyjnymi 

            w Dąbrowie Górniczej  
             mgr Alicja Haberko  


